

Brødrene Beck Holding A/S

Naverland 10
2600 Glostrup
CVR nr. 26 20 45 42

Ekstern årsrapport for 2016

(16. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

dirigent

Selskabsoplysninger

Brødrene Beck Holding A/S
Naverland 10
2600 Glostrup

CVR-nr.: 26204542
Hjemsted: Albertslund
Stiftet: 30. august 2001
Regnskabsår: 2016

Direktion

René Yndal Beck

Bestyrelse

René Yndal Beck
Erik Beck
Tanja Kryger Beck
Lissi Yndal Beck

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

MMR/PO
A1563516

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 2016

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 974.144.

Egenkapitalen udgør kr. 2.497.776.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2016

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE		22.964	11.374
Af- og nedskrivninger på materielle aktiver.....	1	<u>-17.333</u>	<u>-17.333</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		5.631	-5.959
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	2	1.192.993	996.457
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		229.144	3.021
Andre finansielle indtægter		38.666	0
Øvrige finansielle omkostninger		-26	-13.617
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		<u>-548.470</u>	<u>-539.381</u>
RESULTAT FØR SKAT		917.938	440.521
Skat af årets resultat	3	<u>56.206</u>	<u>127.240</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>974.144</u>	<u>567.761</u>
RESULTATDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-392.818	1.850.349
Overført resultat		1.366.962	-1.282.588
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u>974.144</u>	<u>567.761</u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note		
AKTIVER			31/12-15
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1	<u>117.485</u>	<u>134.818</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>117.485</u>	<u>134.818</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>9.366.572</u>	<u>9.449.390</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.366.572</u>	<u>9.449.390</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>9.484.057</u>	<u>9.584.208</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>5.684.652</u>	<u>1.897.737</u>
Tilgodehavender		<u>5.684.652</u>	<u>1.897.737</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>5.684.652</u>	<u>1.897.737</u>
AKTIVER		<u><u>15.168.709</u></u>	<u><u>11.481.945</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	31/12-15
Aktiekapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..	7.556.572	7.949.390
Overført resultat	-5.558.796	-6.925.758
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL	4	2.497.776
Udskudt skat	25.828	29.656
Hensat til tab på dattervirksomheder	3.930.022	5.140.149
HENSATTE FORPLIGTELSER		3.955.850
Ansvarlig lånekapital	5	1.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.111.389
Langfristede gældsforpligtelser		8.111.389
Gæld til pengeinstitutter	10	767
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.388	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.886.286
Anden gæld	552.766	781.547
Skyldigt sambeskatningsbidrag	47.530	119.908
Kortfristede gældsforpligtelser		603.694
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		8.715.083
PASSIVER		15.168.709
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Noter

1 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmat. og inventar	
Kostpris pr. 1. januar 2016.....		173.332
Tilgang		0
Afgang		<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2016.....		<u>173.332</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2016.....		-38.514
Årets afskrivninger		<u>-17.333</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2016.....		<u>-55.847</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016.....		<u><u>117.485</u></u>
Afskrivninger		2015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>17.333</u>	<u>17.333</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>17.333</u></u>	<u><u>17.333</u></u>

Noter

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (fortsat)

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Beck A/S.....	Danmark	100%	4.147.603	8.755.277
Beck Marine ApS	Danmark	100%	-2.205.855	-4.820.109
Beck Marine GmbH.....	Danmark	100%	1.481.666	-1.044.229
Beck Pipe Joint Engineering A/S	Danmark	100%	-2.230.421	611.295
I alt			<u>1.192.993</u>	<u>3.502.234</u>

	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
Beck A/S.....	0	500.000	4.147.603	8.755.277
Beck Marine ApS	0	125.000	-2.205.855	0
Beck Marine GmbH.....	0	185.000	1.481.666	0
Beck Pipe Joint Engineering A/S	0	1.000.000	-2.230.421	611.295
I alt	<u>0</u>	<u>1.810.000</u>	<u>1.192.993</u>	<u>9.366.572</u>

Nettoresultat af dattervirksomheder	<u>1.192.993</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>9.366.572</u>

3 Skat af årets resultat

2015

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-56.694	129.908
Årets regulering af udskudt skat	-3.828	-253.342
Regulering af skat vedrørende tidligere år	4.316	-3.806
Skat af årets resultat i alt	<u>-56.206</u>	<u>-127.240</u>

Noter

4 Egenkapital	1/1-16	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-16
Aktiekapital	500.000	-	-	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.949.390	-	-392.818	7.556.572
Overført resultat	-6.925.758	-	1.366.962	-5.558.796
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>1.523.632</u>	<u>0</u>	<u>974.144</u>	<u>2.497.776</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser	1/1-15 Gæld i alt	Afdrag 2015	31/12-15 Gæld i alt	Afdrag 2016	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital.....	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske dattervirksomhed. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter udgør kr. 302.014 pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskaberne Beck A/S, Beck Pipe Joint Engineering A/S, Beck Marine ApS og Beck Marine GmbH, vedrørende bankengagementer.

Søsterselskab og tredjemand har stillet sikkerhed og kaution for mellemværende med selskabets bankforbindelse.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tanja Kryger Beck

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-019447411413

IP: 212.130.61.30

2017-06-16 07:45:00Z

NEM ID 

Lissi Yndal Beck

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-751248553062

IP: 91.101.24.50

2017-06-16 08:13:16Z

NEM ID 

Erik Beck

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-832300662962

IP: 185.17.53.66

2017-06-18 11:06:20Z

NEM ID 

René Yndal Beck

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-502261342644

IP: 176.23.36.159

2017-06-18 11:18:53Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-06-19 06:22:51Z

NEM ID 

Erik Beck

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-832300662962

IP: 212.130.61.30

2017-06-19 09:53:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IZZXD-3A7LF-L5JKA-ZBIVT-B3MEZ-AUXN3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>